
 
  

1 
 

 
 
 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 

„Dodávka chemikálií a pomůcek na chemii pro Gymnázium Stříbro 
(2.vyhlášení)“ 

 

 
 

 
 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.1.00/44.0002 
 

 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 

 

 



 
  

2 
 

 

V souladu s § 38 zákona vydává zadavatel tuto výzvu: 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

1.1. Zadavatel 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
 
Se sídlem:     Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro  
IČ:     70842582 
Zastoupený:    Mgr. Milan Deredimos 
Tel.:    +420 374 630 246 
 
Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Patrik Lambor 
Tel.: 377 195 646, mob. 734 524003 
E-mail:    patrik.lambor@plzensky-kraj.cz 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona a § 38 zákona. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
 
24310000-0 Základní anorganické chemické látky 
24320000-3 Základní organické chemické látky 
38437000-7 Laboratorní pipety a příslušenství 
33793000-5 Laboratorní sklo 

 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka chemikálií, pomůcek pro stoly žáků, pomůcek do 

laboratoře a stavebnice chemie dle přílohy č. 7 zadávací dokumentace (Specifikace 

předmětu veřejné zakázky) 



 
  

3 
 

Dodávkou se rozumí: 

• Dodání předmětu plnění do místa plnění 

• Zprovoznění předmětu plnění 

• Předání předmětu plnění kupujícímu 

 

2.6. Předpokládaná hodnota 

 

Celková předpokládaná hodnota VZ: 214 872 Kč bez DPH 

 
 

2.7 Limitace nabídkové ceny 
 
Celková nabídková cena v Kč nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

uvedenou v bodě  2.6. této Výzvy. V případě překročení této hodnoty bude nabídka 

zájemce ze soutěže vyřazena a zájemce následně vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona. 

3. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy.  
 
Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh bude stejně jako veškeré dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem 
v elektronickém nástroji E-ZAK na profilu zadavatele - 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_86.html. v detailu příslušné veřejné zakázky. 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě nebo v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

 

4.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 24.03.2014 do 15:00 hodin. 
 



 
  

4 
 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se dle § 76 odst. 6 zákona 
pohlíží, jako by nebyly podány. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

4.2. Místo podání nabídek 

4.2.1 Podání nabídek v listinné podobě 

 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem „Dodávka 

chemikálií a pomůcek na chemii pro Gymnázium Stříbro (2. vyhlášení)“, na kterou zájemce 

podává nabídku spolu s dovětkem „Neotevírat“.  Na obálce musí být uvedena adresa, na niž 
je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 zákona, kontaktní e-mail a IČ zájemce. 
 

Nabídky může zájemce doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 
 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 
Soběslavova 1426, 

349 01 Stříbro 
 

Nejpozději však doručí zájemce nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je 
dne 24.03.2014 do 15:00 hodin. Rozhodující je čas předání nabídky zadavateli, ne její 
předání poště (kurýrní službě). 

 
 

4.2.2 Elektronické podání nabídek 

 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v 
§ 149 zákona. Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Podává-li zájemce nabídku v elektronické podobě, 
musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu. 
 

Elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za zájemce.  
 
V případě podání nabídky v elektronické podobě podepsané elektronickým 
podpisem jiné osoby, musí být v nabídce přiložena plná moc, která ji k podání 
nabídky za zájemce opravňuje. 
 
Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či 
za zájemce, je nutné vložit jako součást nabídky do E-ZAK opatřené tímto podpisem 
v naskenované podobě. 
 
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou 
max. velikost jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po 



 
  

5 
 

stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet souborů, které se vkládají jako součást 
nabídky, není omezen. Podmínkou pro podání nabídky v elektronické podobě je 
dokončená registrace a přihlášení v E-ZAK. 
 
Zadavatel doporučuje zájemcům podat elektronickou nabídku následujícím způsobem: 

� formát souboru - .pdf  
� soubor bude označen tak, aby bylo jasné, že se jedná o nabídku na tuto 

veřejnou zakázku (tj. soubor bude označen minimálně názvem zakázky a 
názvem zájemcee) 

� pokud bude souborů více než jeden, budou jednotlivé soubory očíslovány 
vzestupnou řadou, případně označeny názvem, o který dokument se jedná (př.: 

VZ_Název veřejné zakázky_Název firmy_1 nebo VZ_Název veřejné 

zakázky_Název firmy_1_Krycí list) 
� v případě komprimace souboru použije zájemce formát .rar nebo .zip 

 
 
Zájemce doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek, což je dne 24.03.2014 do 15:00 hodin. 

 
Bližší informace o lhůtě, místu a způsobu podání nabídek jsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zájemce je povinen v souladu s § 50 a násl. zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace 
následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je zájemce, který 
 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona  

 
v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. Jediným 

hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč s DPH. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel není ve vztahu k předmětu plnění plátcem DPH, je rozhodná 

pro hodnocení nabídek cena s DPH. 



 
  

6 
 

 
 

Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho zájemce. 

 
 

Ve Stříbře dne .....................    
 
 
 
 
 
 
             ..................................................... 

     Mgr. Milan Deredimos 
                                ředitel školy  

 


		2014-03-04T11:26:29+0100




